
Placement Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité Club

Q1 06845842 BEAUBOIS Antoine Sen 1 N1 4135,5 31 Blagnac Badminton Club
Q2 06886954 LONG Evan Sen 1 N2 2226,6 34 Association Bad In Lez
Q3 06722798 CLEMENT Paul Sen 1 N2 1703,3 66 Le Volant Salanquais
Q4 06817266 LACHAUME Theo Sen 1 N2 1473,4 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
Q5 06747493 CLOITRE Thom Sen 1 N2 1431,1 31 Blagnac Badminton Club
Q6 06469373 BADAULT Benjamin Sen 1 N2 1402 31 Blagnac Badminton Club
Q7 07025686 GHARBI Lounes Sen 1 N2 1140,6 30 Olympique Badminton Club Nimes
Q8 00210313 IMPELLETIERI Rémi Sen 1 N2 1079,3 31 Blagnac Badminton Club
Q9 00549833 URBAN Blaise Sen 1 N2 1030,7 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club

Q10 00527904 ADAM Milo Sen 1 N3 940,45 31 Volant Club Toulousain
Q11 06569340 COQUARD Guylain Sen 1 N3 859,02 34 Association Bad In Lez
Q12 00529476 PLAYA Nicolas Sen 1 N3 858,61 31 Blagnac Badminton Club
Q13 00235419 MORICE Tristan +35-V1 1 N3 724,19 34 Beziers Badminton ABSR
Q14 00323464 DANSEL Rémi +35-V1 1 N3 692,65 31 Blagnac Badminton Club
Q15 00300088 ABESCAT Adrien Sen 1 N3 580,72 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
Q16 07033720 BIGEREL Matéo Sen 1 N3 575,15 34 Sete Badminton Club
Q17 06903248 BIGEREL Aurélien U19-Jun 1 N3 519,84 34 Association Bad In Lez
Q18 06616819 GARRIDO Eric Sen 1 N3 502,77 66 Le Volant Salanquais
Q19 00502757 GONZALES François Sen 1 N3 419,96 31 U.S. Ramonville Badminton
Q20 00375014 MOISY Christophe +45-V3 3 N3 414,03 81 Castres Badminton Club
Q21 00563845 VIEIRA DE CARVALHO Benoît Sen 1 N3 382,36 31 Blagnac Badminton Club
Q22 07113434 ARNOUX Adrien Sen 1 N3 369,06 34 Association Sportive des Alain Savary
Q23 00011150 BEQUET Timothe +35-V1 1 N3 365,21 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
Q24 00249888 DENIEL Yoann +35-V1 1 R4 332,98 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
Q25 06819960 DA ROCHA Hugo Sen 1 R4 327,92 66 Bages Badminton Club
Q26 07148023 ERBIN Mael U19-Jun 1 R4 314,43 31 Blagnac Badminton Club
Q27 06682049 SERAUDIE Benoit +40-V2 2 R4 303,48 31 Saint-Orens Badminton
Q28 06575151 GUETIN-MALEPRADE Leo Sen 1 R4 285,43 31 Volant Club Toulousain
Q29 00281132 MATHIS Pierre +40-V2 2 R4 282,49 66 Le Volant Salanquais
Q30 06955560 LAURENT Kylian Sen 1 R4 280,87 31 Blagnac Badminton Club
Q31 00450810 SAINT-SUPERY Yann Sen 1 R4 276,91 31 Saint-Orens Badminton
Q32 06539655 WEILL Maxime Sen 1 R4 267,65 31 Volant Club Toulousain
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Placement Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité Club

R1 07098038 GUYOT Liem U17-Cad 1 R4 250,53 34 Association Bad In Lez
R2 07515750 LE Minh tu Sen 1 R4 250 34 Association Bad In Lez
R3 06474904 KUAKUVI Florian Sen 1 R4 227,47 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
R4 00218593 NGUYEN Jean-jacques +45-V3 3 R4 215,91 31 Badminton Muret
R5 00002097 CANAL Xavier +35-V1 1 R4 214,74 11 Badminton Trèbes Carcassonne
R6 07187288 LOPEZ Fabien Sen 1 R4 204,04 34 Badminton Pignan
R7 07085654 NAESSENS Thomas Sen 1 R4 183,75 66 Bages Badminton Club
R8 06929608 CHABERT Yann Sen 1 R4 182,28 31 U.S. Ramonville Badminton
R9 06791666 ZEUTZIUS Thomas Sen 1 R4 171,19 31 Toulouse Université Club badminton

R10 00460449 SOUYRI Guillaume Sen 1 R5 159,92 31 Saint-Orens Badminton
R11 06829019 BALY Mathieu +35-V1 1 R5 157,12 09 Badminton Club Appameen
R12 07531009 DANG Ngoc bach Sen 1 R5 150 31 U.S. Ramonville Badminton
R13 00565152 GUYOT Fabian +40-V2 2 R5 148,4 34 Badminton Pignan
R14 07145517 DUPLANTIER Axel Sen 1 R5 136,5 31 Saint Jean Badminton Club
R15 07032213 JACQUET Antoine Sen 1 R5 125,62 34 Montpellier Badminton Club
R16 06589243 THERY Quentin Sen 1 R5 122,34 34 Association Bad In Lez
R17 00450303 SAINT PAUL Olivier Sen 1 R5 121,92 34 Association Bad In Lez
R18 07075516 ESTIVALS Gatien U19-Jun 1 R5 120,47 12 Bad Au Monas
R19 06851085 COMBE Clement Sen 1 R5 113,14 66 Le Volant Salanquais
R20 07018788 THEZELAIS Lucas U17-Cad 2 R5 112,41 31 Blagnac Badminton Club
R21 06996173 BOUILLET Bastien Sen 1 R5 108,03 66 Badminton Saint Esteve
R22 07086967 CHADES Martin Sen 1 R5 103,85 32 Badminton Club Lislois
R23 07074432 ERBIN Rayan Sen 1 R5 100,29 81 Les As du Volant
R24 06748106 BERENGUER Alexandre Sen 1 R5 95,88 66 Bages Badminton Club
R25 06931388 GUIBERT Julien Sen 1 R5 88,92 31 Toulouse Université Club badminton
R26 07111291 MALPHETTES Justin U15-Min 2 R5 87,64 82 Montauban Badminton Club
R27 00446237 DIEP Rémi Sen 1 R5 87,16 34 CLUB BADMINTON DE LATTES
R28 07216851 LE Hugo U15-Min 2 R5 82,92 82 Montauban Badminton Club
R29 00548851 LEBLOIS Nicolas Sen 1 R5 75,27 48 Badminton Club de la Bete Du Gevaudan
R30 07078671 HOOFD Louis U19-Jun 1 R5 74,98 31 Saint-Orens Badminton
R31 07021381 GRANDGEORGE Valentin Sen 1 R6 70,87 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
R32 07151627 BALMAIN Gabriel U17-Cad 1 R6 69,69 31 Avenir Fonsorbais Badminton
R33 07169539 LAVOITTE Guillaume Sen 1 R6 64,2 31 Volant Club Toulousain
R34 06938446 MACE Alexandre U17-Cad 1 R6 63,92 31 Saint-Orens Badminton
R35 00484372 FRANCOUAL Lorris Sen 1 R6 63,02 31 Blagnac Badminton Club
R36 07024349 MARGAIL Guillem U19-Jun 2 R6 55,94 66 Le Volant des Alberes
R37 00514886 LANACASTET Florian Sen 1 R6 54,81 31 Badminton Club de Castanet 
R38 06912260 LINEAU Anthony +35-V1 1 R6 52,88 11 Limoux Badminton Haute-Vallée
R39 06814339 GOGUE Corentin Sen 1 R6 51,31 34 Saint Gely - Saint Clément Badminton
R40 06527327 BENAZIEB Othmene Sen 1 R6 49,14 34 Association Bad In Lez
R41 06979533 LARRIBE Clement U19-Jun 1 R6 48,45 66 Le Volant des Alberes
R42 07059930 TEIL Raphael U17-Cad 1 R6 43,87 30 CVN Bad
R43 07124158 BONNET Leno U17-Cad 2 R6 41,71 12 Saint Affrique Badminton
R44 07315416 LE SCORNET Constant Sen 1 D7 30,94 34 Association Sportive des Alain Savary
R45 00002129 GABARRE Jean +55-V5 5 D7 25,7 31 Plume Lauragaise
R46 07033678 PUGINIER Kellian Sen 1 D7 24,59 34 Association Bad In Lez
R47 06776743 JUNG Léo Sen 1 D7 24,13 34 Association Bad In Lez
R48 06907844 CONREAUX Lucas U19-Jun 1 D8 17,78 11 Badminton Trèbes Carcassonne
R49 06985207 LE Frederic +45-V3 3 D8 16,18 82 Montauban Badminton Club
R50 07321165 ALI Kamardin Sen 1 D8 15,25 34 BAD Ganges
R51 06896399 SCHEIDT Christian +45-V3 3 D8 12,96 34 Le Volant Gigeannais
R52 06819588 NEDDAR Tom Sen 1 D8 11,93 34 Badminton Pignan
R53 00545607 JULIEN Johan +40-V2 2 D8 11,69 30 Olympique Badminton Club Nimes
R54 00537765 FLORENSA Simon Sen 1 D9 10,93 34 Chemin des Cimes
R55 06943473 NAYROU Tom Sen 1 D9 10,73 09 Association de Badminton de Foix
R56 07267707 AGRAIN Guillaume Sen 1 D9 10,63 31 Avenir Fonsorbais Badminton
R57 07487015 ARIMAN Anthony Sen 1 D9 10,26 31 Badminton Club de Castanet 
R58 06935617 MASSE Cyril +40-V2 2 D9 9,66 66 Bages Badminton Club
R59 00211948 DELEPAUT Jean sylvain +45-V3 3 P10 3,73 34 Badminton Club Serignan
R60 07434663 VAUJOUR Thomas Sen 1 NC 0 31 U.S. Ramonville Badminton
R61 00328498 VEYRENT Gaétan Sen 1 R6 47,94 31 Toulouse Université Club badminton

Liste des joueurs remplaçants (SH)



Placement Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité Club

Q1 06886196 RAYNAUD Camille Sen 1 N2 2957,1 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
Q2 07014851 LAURENT Kathlyn U17-Cad 2 N3 1789,4 31 Blagnac Badminton Club
Q3 07019687 GRASSET Mélissa U19-Jun 1 N3 1247,7 31 Blagnac Badminton Club
Q4 07423730 LYTVYNENKO Melaniia U19-Jun 2 N3 1110,7 34 Association Bad In Lez
Q5 06735817 ROUCOLLE Lisa Sen 1 N3 1085,3 66 Le Volant Salanquais
Q6 06745812 VERGES Emma Sen 1 N3 960,96 66 Bages Badminton Club
Q7 00540332 ORBAN Audrey Sen 1 N3 895,89 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
Q8 06881747 MOIROD Cyrielle Sen 1 R4 700,02 31 Saint-Orens Badminton
Q9 00364963 SAUSSET Cindy +35-V1 1 R4 636,76 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club

Q10 00396707 MANUGUERRA Charlotte Sen 1 R4 618,57 34 Association Bad In Lez
Q11 07416838 PEREZ AMARAL Laura +35-V1 1 R4 553,33 31 Blagnac Badminton Club
Q12 06955609 ASSALIT Meï-linh U17-Cad 2 R4 521,17 31 Blagnac Badminton Club
Q13 06632791 TARDIEU Maeva Sen 1 R4 493,94 31 Volant Club Toulousain
Q14 06482621 DESMEE Justine Sen 1 R4 493,03 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
Q15 07115788 MARTINEZ Clemence Sen 1 R5 366,48 34 Association Sportive des Alain Savary
Q16 06536029 GOUBE Camille Sen 1 R5 311,2 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
Q17 06526596 LOISY Krissie Sen 1 R5 249,52 34 Association Bad In Lez
Q18 00271432 BADAULT Elise Sen 1 R5 218,49 34 Association Bad In Lez
Q19 06662792 LOUIS JOSEPH Audrey Sen 1 R5 216,31 34 Association Bad In Lez
Q20 06604900 MANQUEST Khloe Sen 1 R5 216,26 66 Le Volant Salanquais
Q21 07053862 CAVALERIE Alexia U17-Cad 2 R5 212,41 12 Club Badminton Rodez
Q22 06888930 LAURENT Angélique +40-V2 2 R6 207,95 31 Blagnac Badminton Club
Q23 06647050 RAMONDOU Perrine Sen 1 R6 174,79 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
Q24 06541497 BERENGUER Aurore Sen 1 R6 161,86 66 Bages Badminton Club
Q25 07187553 PAILLEX Ambre U17-Cad 2 R6 161,51 31 Union Spor. Leguevinoise Bad.
Q26 07118481 COURTOIS Capucine U15-Min 2 R6 135,23 31 Blagnac Badminton Club
Q27 07201014 RUMEAU Chloe U17-Cad 1 R6 128,36 11 Badminton Trèbes Carcassonne
Q28 07416531 GREGOIRE Elise U19-Jun 1 R6 115,35 31 U.S. Ramonville Badminton
Q29 07016310 HIEU Nell Sen 1 R6 104,82 32 Badminton Club Lislois
Q30 07212292 BOGGIONE Clara U15-Min 2 D7 80,85 31 Saint Jean Badminton Club
Q31 06888550 OURLIAC Noellie Sen 1 D7 57,36 66 Font Romeu Badminton
Q32 07138575 ROUSSET Julia Sen 1 D7 54,94 48 Badminton Club de la Bete Du Gevaudan
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R1 07185229 BONNET Dorine Sen 1 D7 52,84 48 Badminton Club de la Bete Du Gevaudan
R2 07148838 VAILLANT Alexandra +40-V2 2 D8 32,15 34 Badminton Pignan
R3 06971150 FEDOU Christelle Sen 1 D8 24,34 11 Badminton Trèbes Carcassonne
R4 07369096 TEROL Héloïse Sen 1 D9 13,86 30 Olympique Badminton Club Nimes
R5 07291719 ROUSSEL Flora Sen 1 D9 12,69 34 Badminton Pignan
R6 07024235 MORVAN Lise +35-V1 1 P10 5,55 34 Le Volant Gigeannais
R8 07425615 AMISTANI Karine +40-V2 2 P11 2,56 09 Badminton Club Appameen

Liste des joueuses remplaçantes (SD)



Placement Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Moyenne Comité Club

00399516 LODIOT Guillaume Sen 1 N2 1550,1 1365,755 30 Olympique Badminton Club Nimes
00207340 SOCCHI Damien Sen 1 N2 1181,4 31 Blagnac Badminton Club
06817266 LACHAUME Theo Sen 1 N3 799,74 1360,195 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
00549833 URBAN Blaise Sen 1 N2 1920,7 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
00125525 DE LA GIRODAY Marc +40-V2 2 N2 1298,9 1163,77 31 Blagnac Badminton Club
00011983 DEMANZE Xavier +45-V3 3 N2 1028,7 31 Blagnac Badminton Club
07025686 GHARBI Lounes Sen 1 N3 712,67 852,355 30 Olympique Badminton Club Nimes
06561316 MICHEL Swann Sen 1 N2 992,04 30 Olympique Badminton Club Nimes
06569340 COQUARD Guylain Sen 1 N3 714,63 801,515 34 Association Bad In Lez
06886954 LONG Evan Sen 1 N3 888,4 34 Association Bad In Lez
07098038 GUYOT Liem U17-Cad 1 R4 384,74 780,86 34 Association Bad In Lez
00481219 IBANEZ Maixent Sen 1 N2 1177 34 Association Bad In Lez
06722798 CLEMENT Paul Sen 1 N3 836,57 757,73 66 Le Volant Salanquais
00281132 MATHIS Pierre +40-V2 2 N3 678,89 66 Le Volant Salanquais
06507295 DOUREL Joris Sen 1 N2 1029,2 660,145 81 Union du Badminton de l'Agglomération Albigeoise
00557930 MARTIN Nicolas Sen 1 R4 291,08 81 Union du Badminton de l'Agglomération Albigeoise
00300088 ABESCAT Adrien Sen 1 N3 640,42 604,87 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06843704 MANAZZON Pierre Sen 1 N3 569,32 31 Volant Club Toulousain
00011150 BEQUET Timothe +35-V1 1 N3 795,94 601,22 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
07100334 PASSARD Keita Sen 1 N3 406,5 31 U.S. Ramonville Badminton
06747493 CLOITRE Thom Sen 1 R4 338,98 474,37 31 Blagnac Badminton Club
06652897 LAUNAY Corentin Sen 1 N3 609,76 31 Blagnac Badminton Club
07531009 DANG Ngoc bach Sen 1 R5 113 456,5 31 U.S. Ramonville Badminton
07515750 LE Minh tu Sen 1 N3 800 34 Association Bad In Lez
07042779 PELAZZA Nino Sen 1 N3 481,04 388,205 11 Badminton Club Narbonnais
06745460 TAMINH Nicolas Sen 1 R4 295,37 34 Bad A Flo
07085654 NAESSENS Thomas Sen 1 R4 390,57 338,815 66 Bages Badminton Club
07054741 PERETTI Timothé U19-Jun 1 R4 287,06 11 Badminton Club Narbonnais
00450303 SAINT PAUL Olivier Sen 1 R4 322,33 320,57 34 Association Bad In Lez
06589243 THERY Quentin Sen 1 R4 318,81 34 Association Bad In Lez
06685842 BOYER Anthony Sen 1 R5 176,85 309,25 31 Blagnac Badminton Club
06810391 CUSSAC Baptiste Sen 1 N3 441,65 31 Blagnac Badminton Club
00565152 GUYOT Fabian +40-V2 2 R4 253,26 298,085 34 Badminton Pignan
07262128 JORDAN Thomas Sen 1 R4 342,91 34 Association Sportive des Alain Savary
06929608 CHABERT Yann Sen 1 R5 193,25 267,675 31 U.S. Ramonville Badminton
07148023 ERBIN Mael U19-Jun 1 R4 342,1 31 Blagnac Badminton Club
00527904 ADAM Milo Sen 1 R5 186,4 235,955 31 Volant Club Toulousain
00218593 NGUYEN Jean-jacques +45-V3 3 R4 285,51 31 Badminton Muret
06748106 BERENGUER Alexandre Sen 1 R4 247,07 225,975 66 Bages Badminton Club
06851085 COMBE Clement Sen 1 R4 204,88 66 Le Volant Salanquais
00422984 BONNET Matthieu +45-V3 3 R5 173,43 202,68 12 Saint Affrique Badminton
00326689 LOIRETTE Anthony Sen 1 R4 231,93 12 Saint Affrique Badminton
07032213 JACQUET Antoine Sen 1 R4 236,28 196,7 34 Montpellier Badminton Club
06955560 LAURENT Kylian Sen 1 R5 157,12 31 Blagnac Badminton Club
06708413 BAUDRY Alban Sen 1 R5 176,69 151,265 31 Volant Club Toulousain
06575151 GUETIN-MALEPRADE Leo Sen 1 R5 125,84 31 Volant Club Toulousain
00460449 SOUYRI Guillaume Sen 1 R6 91,28 140,455 31 Saint-Orens Badminton
00563845 VIEIRA DE CARVALHO Benoît Sen 1 R5 189,63 31 Blagnac Badminton Club
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Placement Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Moyenne Comité Club

06996173 BOUILLET Bastien Sen 1 R5 115,61 130,455 66 Badminton Saint Esteve
06814339 GOGUE Corentin Sen 1 R5 145,3 34 Saint Gely - Saint Clément Badminton
00459043 COMBES Matthieu +35-V1 1 R6 65,2 116,77 12 Saint Affrique Badminton
00548851 LEBLOIS Nicolas Sen 1 R5 168,34 48 Badminton Club de la Bete Du Gevaudan
06616819 GARRIDO Eric Sen 1 R5 177,67 104,055 66 Le Volant Salanquais
06607460 GONZALES Jonathan Sen 1 D7 30,44 66 Le Volant Salanquais
07187288 LOPEZ Fabien Sen 1 R5 183,27 100,43 34 Badminton Pignan
06896399 SCHEIDT Christian +45-V3 3 D8 17,59 34 Le Volant Gigeannais
06776743 JUNG Léo Sen 1 R6 63,81 87,725 34 Association Bad In Lez
07033678 PUGINIER Kellian Sen 1 R5 111,64 34 Association Bad In Lez
00002097 CANAL Xavier +35-V1 1 R6 91,28 83,07 11 Badminton Trèbes Carcassonne
00273319 MARZOCCHI Guillaume +35-V1 1 R6 74,86 31 Saint Jean Badminton Club
07113434 ARNOUX Adrien Sen 1 R6 70,43 79,97 34 Association Sportive des Alain Savary
07315416 LE SCORNET Constant Sen 1 R6 89,51 34 Association Sportive des Alain Savary
07000992 BONNET Swan U19-Jun 2 R5 122,57 78,915 12 Saint Affrique Badminton
07075516 ESTIVALS Gatien U19-Jun 1 D7 35,26 12 Bad Au Monas
07086967 CHADES Martin Sen 1 R6 44,84 44,84 32 Badminton Club Lislois
06576870 WALRAWENS Raphael +40-V2 2 R6 44,84 32 Badminton Club Lislois
06524516 DELPRAT Florian Sen 1 R6 72,35 44,485 32 Badminton Club Lislois
06581166 SIVILAY QUANG Olivier Sen 1 D8 16,62 32 Badminton Club Lislois
06979533 LARRIBE Clement U19-Jun 1 D9 8,08 44,03 66 Le Volant des Alberes
07024349 MARGAIL Guillem U19-Jun 2 R6 79,98 66 Le Volant des Alberes
06538601 BANDIERA Corentin Sen 1 D7 25,33 32,025 31 Volant Club Toulousain
07169539 LAVOITTE Guillaume Sen 1 D7 38,72 31 Volant Club Toulousain
07216851 LE Hugo U15-Min 2 D7 25,89 28,025 82 Montauban Badminton Club
07111291 MALPHETTES Justin U15-Min 2 D7 30,16 82 Montauban Badminton Club
06943473 NAYROU Tom Sen 1 D8 18,27 25,58 09 Association de Badminton de Foix
06624560 PROUST Aymeric Sen 1 D7 32,89 09 Association de Badminton de Foix
07021381 GRANDGEORGE Valentin Sen 1 D8 20,19 19,29 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06749584 KOUYATE Keleti Sen 1 D8 18,39 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
07235162 ESTEBAN Arnaud +50-V4 4 D8 18,45 19,075 11 Limoux Badminton Haute-Vallée
06912260 LINEAU Anthony +35-V1 1 D8 19,7 11 Limoux Badminton Haute-Vallée
00537765 FLORENSA Simon Sen 1 D8 18,36 18,345 34 Chemin des Cimes
07026565 GAUBERT Jean-carol +35-V1 1 D8 18,33 34 Chemin des Cimes
06938446 MACE Alexandre U17-Cad 1 D8 13,84 15,675 31 Saint-Orens Badminton
07059930 TEIL Raphael U17-Cad 1 D8 17,51 30 CVN Bad
06658698 GRISEL Frédérik +40-V2 2 D9 7,23 14,31 31 Blagnac Badminton Club
06665719 SCHNEIDER Ivan +35-V1 1 D8 21,39 09 Association de Badminton de Foix
00211948 DELEPAUT Jean sylvain +45-V3 3 P10 3,73 6,73 34 Badminton Club Serignan
07464543 SEBASTIEN Nicolas Sen 1 D9 9,73 34 Beziers Badminton ABSR

recherche 06527327 BENAZIEB Othmene Sen 1 R5 141,39 141,39 34 Association Bad In Lez
recherche 06819588 NEDDAR Tom Sen 1 D8 14,71 14,71 34 Badminton Pignan
recherche 07267707 AGRAIN Guillaume Sen 1 D8 14,3 14,3 31 Avenir Fonsorbais Badminton
recherche 07470464 GARGAIRE Pierrick Sen 1 D9 7,04 7,04 11 Badminton Club Narbonnais
recherche 07434663 VAUJOUR Thomas Sen 1 NC 0 0 31 U.S. Ramonville Badminton
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00548427 DELGAL Margaux Sen 1 N2 5956,6 5885,5 31 Blagnac Badminton Club
00529509 GUGGARI Solène Sen 1 N2 5814,4 31 Blagnac Badminton Club
07423730 LYTVYNENKO Melaniia U19-Jun 2 N3 4586,1 4876,415 34 Association Bad In Lez
00352646 SHUTENKO Yelena +45-V3 3 N2 5166,7 34 Association Bad In Lez
06563369 CHRETIEN Emeline Sen 1 N2 4862,2 4501,295 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06886196 RAYNAUD Camille Sen 1 N3 4140,4 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
00540332 ORBAN Audrey Sen 1 N3 4240,1 3350,98 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
00364963 SAUSSET Cindy +35-V1 1 N3 2461,8 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
07019687 GRASSET Mélissa U19-Jun 1 N3 2392,9 3156,9 31 Blagnac Badminton Club
07014851 LAURENT Kathlyn U17-Cad 2 N3 3920,9 31 Blagnac Badminton Club
06961068 MERINO Maeva Sen 1 R5 681,05 1519,33 66 Le Volant Salanquais
06735817 ROUCOLLE Lisa Sen 1 R4 2357,6 66 Le Volant Salanquais
06482621 DESMEE Justine Sen 1 R4 2106,7 1516,83 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06647050 RAMONDOU Perrine Sen 1 R5 926,99 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
07080461 KERNAONET Maëla Sen 1 R4 1365,9 1158,33 31 Saint-Orens Badminton
06881747 MOIROD Cyrielle Sen 1 R5 950,76 31 Saint-Orens Badminton
06536029 GOUBE Camille Sen 1 R5 1271,3 1073,7 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06685847 RIANDET Lucie Sen 1 R5 876,06 31 U.S. Ramonville Badminton
06696533 BONNARD Anaïs Sen 1 R5 1111,3 915,355 11 Badminton Club Narbonnais
06825843 HERVY Camille Sen 1 R5 719,43 11 Badminton Club Narbonnais
00271432 BADAULT Elise Sen 1 R6 439,64 891,595 34 Association Bad In Lez
00396707 MANUGUERRA Charlotte Sen 1 R4 1343,6 34 Association Bad In Lez
06748457 BARES Celine Sen 1 R6 616,41 824,125 31 Volant Club Toulousain
06632791 TARDIEU Maeva Sen 1 R5 1031,8 31 Volant Club Toulousain
06582972 GNING Julie Sen 1 R5 719,95 761,805 34 Association Bad In Lez
06526596 LOISY Krissie Sen 1 R5 803,66 34 Association Bad In Lez
06955609 ASSALIT Meï-linh U17-Cad 2 R5 786,09 681,88 31 Blagnac Badminton Club
06943089 NGUYEN Sylvie Sen 1 R6 577,67 31 Blagnac Badminton Club
07085418 BOGAERT Agathe U19-Jun 2 R6 264,32 643,6 66 Le Volant des Alberes
07115788 MARTINEZ Clemence Sen 1 R5 1022,9 34 Association Sportive des Alain Savary
06733102 ESCALLE Aurélie +35-V1 1 R6 548,79 481,82 34 Sete Badminton Club
07092813 TROUCHE Clara U17-Cad 2 R6 414,85 12 Bad Au Monas
00407022 GIROIR Pauline +35-V1 1 R6 406,79 351,445 66 Perpignan Roussillon Badminton
06604900 MANQUEST Khloe Sen 1 R6 296,1 66 Le Volant Salanquais
06893210 HAMON Sarah Sen 1 D7 209,07 286,985 34 Montpellier Badminton Club
06845369 VANANDRUEL Claudia Sen 1 R6 364,9 34 Montpellier Badminton Club
07185229 BONNET Dorine Sen 1 R6 259,47 259,47 48 Badminton Club de la Bete Du Gevaudan
07138575 ROUSSET Julia Sen 1 R6 259,47 48 Badminton Club de la Bete Du Gevaudan
06867184 CAROZZA Marlene +35-V1 1 D7 164,97 139,855 81 Union du Badminton de l'Agglomération Albigeoise
06625819 VAYSSETTES Laurie +35-V1 1 D7 114,74 81 Union du Badminton de l'Agglomération Albigeoise
00575886 GROSNICKEL Géraldine +40-V2 2 D7 133,54 119,195 11 Badminton Trèbes Carcassonne
07201014 RUMEAU Chloe U17-Cad 1 D7 104,85 11 Badminton Trèbes Carcassonne
06877993 BONNANS Stéphanie Sen 1 D8 88,62 62,22 09 Association de Badminton de Foix
06794451 BONNEL Aurore +40-V2 2 D8 35,82 11 Badminton Club Narbonnais
07212292 BOGGIONE Clara U15-Min 2 D8 49,84 52,5 31 Saint Jean Badminton Club
07118481 COURTOIS Capucine U15-Min 2 D8 55,16 31 Blagnac Badminton Club
07369096 TEROL Héloïse Sen 1 D8 49,43 34,21 30 Olympique Badminton Club Nimes
07291719 ROUSSEL Flora Sen 1 D9 18,99 34 Badminton Pignan
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07024235 MORVAN Lise +35-V1 1 D9 19,08 32,605 34 Le Volant Gigeannais
07148838 VAILLANT Alexandra +40-V2 2 D8 46,13 34 Badminton Pignan
06463164 BELVEZE Charlène Sen 1 D8 40,24 28,075 34 Badminton Club Serignan
07437199 BOUVEAU Alexandra Sen 1 D9 15,91 34 Beziers Badminton ABSR

recherche 07425615 AMISTANI Karine +40-V2 2 P10 4,8 4,8 09 Badminton Club Appameen

Liste des paires remplaçants (DD)
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Placement Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Moyenne Comité Club

00481219 IBANEZ Maixent Sen 1 N2 2534,3 2453,185 34 Association Bad In Lez
00352646 SHUTENKO Yelena +45-V3 3 N2 2372,1 34 Association Bad In Lez
00549833 URBAN Blaise Sen 1 N1 3284,7 2429,79 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06569015 BEILLE Lou Sen 1 N2 1574,9 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
00529476 PLAYA Nicolas Sen 1 N2 2671,4 2184,075 31 Blagnac Badminton Club
00548427 DELGAL Margaux Sen 1 N2 1696,8 31 Blagnac Badminton Club
00399516 LODIOT Guillaume Sen 1 N2 1773,1 1888,685 30 Olympique Badminton Club Nimes
06563369 CHRETIEN Emeline Sen 1 N2 2004,3 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06845842 BEAUBOIS Antoine Sen 1 N2 1627,7 1432,63 31 Blagnac Badminton Club
07014851 LAURENT Kathlyn U17-Cad 2 N3 1237,6 31 Blagnac Badminton Club
06759331 BORGNA Jérémy Sen 1 N3 936,67 1350,515 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06886196 RAYNAUD Camille Sen 1 N2 1764,4 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
07100334 PASSARD Keita Sen 1 N3 1103,6 1015,07 31 U.S. Ramonville Badminton
00540332 ORBAN Audrey Sen 1 N3 926,51 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06667344 COUSTY Hugo Sen 1 N3 786,59 978,74 31 Saint-Orens Badminton
06823377 FIRMINHAC Lola Sen 1 N3 1170,9 31 Saint-Orens Badminton
07515750 LE Minh tu Sen 1 N3 1300 961,005 34 Association Bad In Lez
00396707 MANUGUERRA Charlotte Sen 1 R4 622,01 34 Association Bad In Lez
07098038 GUYOT Liem U17-Cad 1 N3 748,67 929,67 34 Association Bad In Lez
07423730 LYTVYNENKO Melaniia U19-Jun 2 N3 1110,7 34 Association Bad In Lez
06817266 LACHAUME Theo Sen 1 N3 1325,8 876,975 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06482621 DESMEE Justine Sen 1 R4 428,16 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
00249888 DENIEL Yoann +35-V1 1 N3 1006,2 855,09 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
07019687 GRASSET Mélissa U19-Jun 1 N3 704,01 31 Blagnac Badminton Club
00300088 ABESCAT Adrien Sen 1 N3 1111,6 830,545 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06647050 RAMONDOU Perrine Sen 1 R4 549,45 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06843704 MANAZZON Pierre Sen 1 N3 1309,8 804,6 31 Volant Club Toulousain
06748457 BARES Celine Sen 1 R5 299,36 31 Volant Club Toulousain
06561316 MICHEL Swann Sen 1 N3 689,93 777,925 30 Olympique Badminton Club Nimes
07089105 DERVAUX Jodie Sen 1 N3 865,92 11 Badminton Club Narbonnais
07148023 ERBIN Mael U19-Jun 1 N3 836,58 663,03 31 Blagnac Badminton Club
06685847 RIANDET Lucie Sen 1 R4 489,48 31 U.S. Ramonville Badminton
06477302 CASSAN Alexis +35-V1 1 R4 612,32 657,185 31 Saint-Orens Badminton
06604433 MIQUEL Tiffany Sen 1 N3 702,05 31 Saint-Orens Badminton
06474904 KUAKUVI Florian Sen 1 N3 752,95 620,695 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06536029 GOUBE Camille Sen 1 R4 488,44 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
00011150 BEQUET Timothe +35-V1 1 R4 581,53 592,205 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
00364963 SAUSSET Cindy +35-V1 1 R4 602,88 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06616819 GARRIDO Eric Sen 1 R4 421,65 542,5 66 Le Volant Salanquais
06735817 ROUCOLLE Lisa Sen 1 R4 663,35 66 Le Volant Salanquais
06886954 LONG Evan Sen 1 R4 575,46 532,535 34 Association Bad In Lez
06526596 LOISY Krissie Sen 1 R4 489,61 34 Association Bad In Lez
07085654 NAESSENS Thomas Sen 1 N3 690,09 510,04 66 Bages Badminton Club
06541497 BERENGUER Aurore Sen 1 R5 329,99 66 Bages Badminton Club
00565152 GUYOT Fabian +40-V2 2 R4 518,25 498,165 34 Badminton Pignan
06696533 BONNARD Anaïs Sen 1 R4 478,08 11 Badminton Club Narbonnais
00450303 SAINT PAUL Olivier Sen 1 R4 370,26 485,985 34 Association Bad In Lez
06733102 ESCALLE Aurélie +35-V1 1 R4 601,71 34 Sete Badminton Club
00218593 NGUYEN Jean-jacques +45-V3 3 R4 480,19 418,91 31 Badminton Muret
00548453 RIOU Isabelle +40-V2 2 R4 357,63 31 Toulouse Olympique Aerospatiale Club
06996173 BOUILLET Bastien Sen 1 R6 131,2 304,24 66 Badminton Saint Esteve
06943089 NGUYEN Sylvie Sen 1 R4 477,28 31 Blagnac Badminton Club
06569340 COQUARD Guylain Sen 1 R4 539,34 292,8 34 Association Bad In Lez
07201014 RUMEAU Chloe U17-Cad 1 D7 46,26 11 Badminton Trèbes Carcassonne
06589243 THERY Quentin Sen 1 R4 505,13 257,83 34 Association Bad In Lez
07425615 AMISTANI Karine +40-V2 2 D9 10,53 09 Badminton Club Appameen
07187288 LOPEZ Fabien Sen 1 R5 333,33 240,035 34 Badminton Pignan
07148838 VAILLANT Alexandra +40-V2 2 R6 146,74 34 Badminton Pignan
00002097 CANAL Xavier +35-V1 1 R5 218,4 234,805 11 Badminton Trèbes Carcassonne
00575886 GROSNICKEL Géraldine +40-V2 2 R5 251,21 11 Badminton Trèbes Carcassonne
00527904 ADAM Milo Sen 1 R5 186,4 227,485 31 Volant Club Toulousain
06632791 TARDIEU Maeva Sen 1 R5 268,57 31 Volant Club Toulousain
07054741 PERETTI Timothé U19-Jun 1 R5 175,09 226,125 11 Badminton Club Narbonnais
06825843 HERVY Camille Sen 1 R5 277,16 11 Badminton Club Narbonnais
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07262128 JORDAN Thomas Sen 1 R6 146,91 208,215 34 Association Sportive des Alain Savary
07115788 MARTINEZ Clemence Sen 1 R5 269,52 34 Association Sportive des Alain Savary
07074432 ERBIN Rayan Sen 1 R6 112,68 203,915 81 Les As du Volant
00471527 FENAYROU Nina Sen 1 R5 295,15 81 Les As du Volant
06946853 CAUSSE Julien +35-V1 1 R5 223,89 149,18 11 Badminton Trèbes Carcassonne
06971150 FEDOU Christelle Sen 1 R6 74,47 11 Badminton Trèbes Carcassonne
07315416 LE SCORNET Constant Sen 1 R6 65,42 147,395 34 Association Sportive des Alain Savary
07080418 CHENNOUFI Lena Sen 1 R5 229,37 34 Association Sportive des Alain Savary
00446237 DIEP Rémi Sen 1 R5 165,51 143,2 34 CLUB BADMINTON DE LATTES
00407022 GIROIR Pauline +35-V1 1 R6 120,89 66 Perpignan Roussillon Badminton
06527327 BENAZIEB Othmene Sen 1 R6 128,67 135,31 34 Association Bad In Lez
06582972 GNING Julie Sen 1 R6 141,95 34 Association Bad In Lez
06814339 GOGUE Corentin Sen 1 R6 125,41 118,075 34 Saint Gely - Saint Clément Badminton
06845369 VANANDRUEL Claudia Sen 1 R6 110,74 34 Montpellier Badminton Club
06607460 GONZALES Jonathan Sen 1 R6 90,78 114,94 66 Le Volant Salanquais
06961068 MERINO Maeva Sen 1 R6 139,1 66 Le Volant Salanquais
07000992 BONNET Swan U19-Jun 2 R6 105,43 114,145 12 Saint Affrique Badminton
07092813 TROUCHE Clara U17-Cad 2 R6 122,86 12 Bad Au Monas
06819960 DA ROCHA Hugo Sen 1 R6 67,06 91,975 66 Bages Badminton Club
06893210 HAMON Sarah Sen 1 R6 116,89 34 Montpellier Badminton Club
00422984 BONNET Matthieu +45-V3 3 R6 73,06 73,06 12 Saint Affrique Badminton
00422889 BONNET Céline +45-V3 3 R6 73,06 12 Saint Affrique Badminton
00548851 LEBLOIS Nicolas Sen 1 R6 69,35 61,095 48 Badminton Club de la Bete Du Gevaudan
07185229 BONNET Dorine Sen 1 D7 52,84 48 Badminton Club de la Bete Du Gevaudan
00545607 JULIEN Johan +40-V2 2 D7 36,09 47,495 30 Olympique Badminton Club Nimes
07138575 ROUSSET Julia Sen 1 R6 58,9 48 Badminton Club de la Bete Du Gevaudan
07033678 PUGINIER Kellian Sen 1 D7 24,59 36,16 34 Association Bad In Lez
06894369 ORTOLA Laura Sen 1 D7 47,73 34 Association Bad In Lez
06943473 NAYROU Tom Sen 1 D8 15,59 26,545 09 Association de Badminton de Foix
06877993 BONNANS Stéphanie Sen 1 D7 37,5 09 Association de Badminton de Foix
06819588 NEDDAR Tom Sen 1 D8 20,93 20,93 34 Badminton Pignan
07291719 ROUSSEL Flora Sen 1 D8 20,93 34 Badminton Pignan
06912260 LINEAU Anthony +35-V1 1 D8 17,46 19,83 11 Limoux Badminton Haute-Vallée
06794451 BONNEL Aurore +40-V2 2 D8 22,2 11 Badminton Club Narbonnais
06896399 SCHEIDT Christian +45-V3 3 D8 13,87 14,045 34 Le Volant Gigeannais
07024235 MORVAN Lise +35-V1 1 D8 14,22 34 Le Volant Gigeannais
07486851 KHAN Qadim Sen 1 D8 12,79 8,645 09 Badminton Club Appameen
07290711 ROUBY RESPAUD Noelly U17-Cad 2 D9 4,5 09 Badminton Club Appameen

recherche 06851085 COMBE Clement Sen 1 R4 356,4 356,4 66 Le Volant Salanquais
recherche 06748106 BERENGUER Alexandre Sen 1 R5 240,22 240,22 66 Bages Badminton Club
recherche 00235419 MORICE Tristan +35-V1 1 R5 177,92 177,92 34 Beziers Badminton ABSR
recherche 06929608 CHABERT Yann Sen 1 R5 168,39 168,39 31 U.S. Ramonville Badminton
recherche 06829019 BALY Mathieu +35-V1 1 R5 158,67 158,67 09 Badminton Club Appameen
recherche 06682049 SERAUDIE Benoit +40-V2 2 R6 107,09 107,09 31 Saint-Orens Badminton
recherche 00563845 VIEIRA DE CARVALHO Benoît Sen 1 R6 105,47 105,47 31 Blagnac Badminton Club
recherche 06665719 SCHNEIDER Ivan +35-V1 1 D8 20,04 20,04 09 Association de Badminton de Foix
recherche 00537765 FLORENSA Simon Sen 1 D9 11,24 11,24 34 Chemin des Cimes
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